

পশ্চিমবঙ্গ প্রাথমিক শিক্ষা পর্ষদ



আচার্য প্রফুল্লচন্দ্র ভবন

ডি কে - ৭/১, সেক্টর - ২, বিধাননগর, কলকাতা - ৯১

দূরভাষ - ২৩৩৪ ৮৯৮৩, ২৩৫৯ ৮০৯৯/৮১৩৫

বিজ্ঞপ্তি

পর্ষদের দৈনন্দিন কাজের প্রয়োজনে ইপিএবিএক্স যন্ত্র (Panasonic TD-1232 EPABX System) (এক্সটেনশন লাইনসহ), টেলিফোনের কেবল ও জয়েনিং বক্স, টেলিফোন সেট (তার মধ্যে দুটি KTS) ও চারটি ফ্যাক্স মেশিন বার্ষিক রক্ষণাবেক্ষণ সংক্রান্ত কাজে আগ্রহী সংস্থার নিকট দরপত্র আহ্বান করা হচ্ছে। এ বিষয়ে বিশদ বিবরণের জন্য পর্ষদে ০৩/০৫/২০১৩ তারিখ পর্যন্ত যোগাযোগ করা যেতে পারে। দরপত্র জমা দেওয়ার শেষ দিন ০৩/০৫/২০১৩ তারিখ।

তারিখ : ২৬/০৪/২০১৩

স্বাঃ/- সচিব

WEST BENGAL BOARD OF PRIMARY EDUCATION



Acharya Prafulla Chandra Bhavan

D K-7/1, Sector - II, Bidhannagar, Kolkata - 700 091

Phone No. 2334 8983, 2359 8099/8135

TENDER

Sealed quotations are invited from local reputed organisation for Annual Maintenance Contract of Panasonic TD-1232 EPABX System along with 2 Nos. KTS (Panasonic), 30 Nos. Extension and 6 Nos. BSNL connections & 4(four) Fax Machine. For detailed information please contact the Board within 03/05/2013. Last date of submission of tenders is 03/05/2013.

Date : 26/04/2013

Sd/- Secretary